2

	Администрация муниципального образования «Город Майкоп»
Республики Адыгея

	Адыгэ Республикэм
муниципальнэ образованиеу
«Къалэу Мыекъуапэ»
и Администрацие

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от  22.11.2016     № 1003
г. Майкоп

О внесении изменений в Реестр элементов уличной сети поселка Западного муниципального образования «Город Майкоп»

Постановлением Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 04.12.2006  № 720 утвержден реестр элементов уличной сети сельских населенных пунктов муниципального образования «Город Майкоп».
В целях приведения в соответствие с Генеральным планом муниципального образования «Город Майкоп», утвержденным Решением Совета народных депутатов муниципального образования «Город Майкоп» от 30.12.2010  № 310-рс, в редакции, утвержденной Решением Совета народных депутатов муниципального образования «Город Майкоп» от 18.02.2016 № 169-рс, в связи с переносом границ поселка Западного,                        п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменение в приложение № 7 постановления Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 04.12.2006 № 720 «Об утверждении реестра элементов уличной сети сельских населенных пунктов муниципального образования «Город Майкоп» (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 26.06.2014 № 434, от 26.01.2016                             № 49) дополнив Реестр элементов уличной сети поселка Западного муниципального образования «Город Майкоп» пунктами 38-45 следующего содержания:

	«38
	переулок
	Восточный

	39
	улица
	Дружбы

	40
	улица
	Рабочая

	41
	переулок
	Северный

	42
	улица
	Совхозная

	43
	переулок
	Тихий

	44
	улица
	Юбилейная

	45
	переулок
	Южный»

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Майкопские новости» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Город Майкоп».
3.  Управлению архитектуры и градостроительства муниципального образования «Город Майкоп» внести изменения в информационную систему обеспечения градостроительной деятельности.
4. Постановление «О внесении изменений в Реестр элементов уличной сети поселка Западного муниципального образования «Город Майкоп» вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
«Город Майкоп»                                                                            А.В. Наролин

image1.png

image2.png
LI

86852